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Szanta zwyczjna
Cena 3,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Natur - Vit

Opis produktu
Zapewne wiele osób czytających ten artykuł wcześniej nie słyszało o szancie zwyczajnej, niemniej jednak jest to jedna z roślin
zawierająca najwięcej właściwości leczniczych. Szanta powinna znaleźć się w codziennej diecie osób, które zmagają się z
problemami dróg oddechowych. Jeśli borykasz się z nieżytem górnych dróg oddechowych, astmą czy stanem zapalnym
oskrzeli to na pewno szanta będzie odpowiednim wsparciem dla Twojej kuracji. Wspomaga ona również odkrztuszanie
zalegającej w drogach oddechowych wydzieliny. Ponadto szansa działa wzmacniająco oraz uspokajająco na organizm. W
związku z tym, że posiada właściwości moczopędne zwiększa ilość wydalanego moczu, dzięki czemu wspomagamy procesy
pozbywania się toksyn z organizmu. Sprawdzi się ona również w przypadku wzdęć oraz niestrawności. Ziele szanty może
znaleźć się również w diecie osób, które mają problemy z wątrobą oraz żołądkiem, gdyż wspomaga ona proces wydzielania
soków żołądkowych oraz żółci. Warto dodać, iż pobudza łaknienie. Tak niepozorne zioło może okazać się być wsparciem w
procesie leczenia żółtaczki. Szanta może być wykorzystana również przez kobiety w celu wspomagania uregulowania
miesiączki. Stosować ją można jako dodatek w terapii w przypadku chęci oczyszczenia krwi, gorączki, a także zapalenia
węzłów chłonnych. Okazuje się, że szanta jest przeznaczona także dla osób, które chcą wesprzeć walkę z cukrzycą, ponieważ
napary z tego ziela mają zdolność do obniżania poziomu glukozy. W lecznictwie szantę wykorzystać można również
zewnętrznie, na przykład do przygotowania płukanki na ból gardła. Płukankę z użyciem szanty zwyczajnej przygotować można
również, jeśli borykamy się z upławami. W takim wypadku warto dodać do niej również rumianek. Szanta okazuje się być
również rośliną, która ma swoje zastosowanie w produkcji alkoholi. Jest ona przede wszystkim składnikiem gorzkiego likieru,
niemniej jednak wchodzi też w skład win, które pobudzają apetyt. Szantę znaleźć można również w tabletkach, bądź
cukierkach przeciwkaszlowych
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